CONG TY CO PHAN THIET KE VA THI CONG NQI THAT WARM DECOR
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET KE VA THI CONG
NOI THAT WARM DECOR
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: WARM DECOR FURNITURE DESIGN
AND CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: WARM DECOR., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108753457
3. Ngay thanh lap: 23/05/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 1 day A3 Shophouse Van Phuc, Puong T6 Hitu, Phuong Van Phic, Quan Ha
bong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0946 468 489 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330(Chinh)
2. |San xuét giudong, ti, ban, ghé 3100
3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiet:

- B4n budn db dién gia dung, den va by den dién;
- Ban budn giuong, ti, ban ghe va d6 dung ndi that twong tu
(trr hoat dong dau gia)

4. [Ban budn may moc, thiét bi va phu ting méy khac 4659
Chi tiét: Ban bu6n may moc, thiét bi va phy tung may van
phong (trir may vi tinh va thi€t bi ngoai vi) (trir hoat dong dau

gia)

5. [Ban ¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ d6 dién gia dung, dén va bo dén dién trong cac cira
hang chuyén doanh;

- Ban 1€ giuong, ta, ban, ghé va dd dung ndi that tuong tu
trong cac ctra hang chuyén doanh;

- Ban 1é d6 dung gia dinh bang gom, s, thay tinh trong cac
ctra hang chuyén doanh.

(trir hoat dong dau gia)

6.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri ndi that

7. Stra chira givong, ti, ban, ghé va dd ndi that twong ty 9524
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6. Von diéu 1é:

2.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:

MINH

S6 7 ngd Tién B9,
Phuong Thd
Quan, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

192.000

1.920.000.000

96,000

Tong sO

192.000

1.920.000.000

96,000

0260850002
86

2 |VU VAN
THINH

Thon Dong, Xa
Duy Phién,
Huyén Tam
Duong, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

2,000

Tong so

4.000

40.000.000

2,000

0260840007
11

3 [PHAM THI
NGA

KhuHC 3,
Phuong Lién Bao,
Thanh phé Vinh
Yén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

4.000

40.000.000

2,000

Tong sO

4.000

40.000.000

2,000

135761944

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM THI NGA G101 tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 12/08/1996 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 135761944

Ngay cap:  12/03/2014 Noi cap: Céng an tinh Vinh Phiic

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khu HC 3, Phuong Lién Bdo, Thanh phé Vinh Yén,
Tinh Vinh Phuc, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Khu HC 3, Phueong Lién Bdo, Thanh phé Vinh Yén, Tinh Vinh Phiic,
Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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